



Suplement diety z żelazem (Sideral® r.m.)

BUTELKA 30 ml + SASZETKA 1,9 g e

Sideral® Gocce to suplement diety zawierający żelazo (Sideral® r.m. - Sucrosomial® Iron) przeznaczony do stosowania doustnego. Suplement jest przeznaczony do uzupełnienia żelaza, w przypadku gdy jego spożycie z dietą jest niewystarczające lub zapotrzebowanie organizmu na ten składnik jest zwiększone. Żelazo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Żelazo przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Składnik Sideral® r.m. zawiera żelazo, które przedostaje się do żołądka w nienaruszonej formie, po czym zostaje natychmiastowo wchłonięte w jelicie, nie wywołując tym samym niekorzystnego działania na funkcjonowanie układu pokarmowego.

Zastosowanie: Sideral® Gocce może być stosowany u osób mających zwiększone zapotrzebowanie na żelazo lub niską przyswajalność żelaza przez organizm.

Składniki proszku w saszetce: żelazo Sideral® r.m. - Sucrosomial® Iron (pirofosforan żelaza (III), emulgator: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych; lecytyna słonecznikowa; skrobia ryżowa; substancja przeciwzbrylająca: fosforan triwapniowy, mąka ryżowa); maltodekstryna.

Składniki płynu w butelce: woda, sacharozę, maltodekstryna, aromat, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoian sodu, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, emulgator: estry kwasów tłuszczowych i sacharozy.

Produkt nie zawiera glutenu.

Sposób przygotowania: 1. Otwórz butelkę. Nie wyrzucaj nakrętki. 2. Umieść proszek w butelce. 3. Załóż nakrętkę na butelkę (nie używaj zakraplacza) i dobrze ją zamknij, a następnie pozostaw na minutę. 4. Potrząśnij energicznie butelkę. 5. Dobrze wstrząśnij przed każdym użyciem.

Obecność zbryleń bezpośrednio po sporządzeniu zawiesiny wynika z obecności środków przeciwzbrylających wewnątrz proszku. Mają one tendencję do zaniku w ciągu 10 minut, dlatego zalecamy przygotowanie mieszaniny na kilka minut przed użyciem.

Zalecane spożycie: 10 kropli (1 ml roztworu) jeden raz dziennie o dowolnej porze dnia. Przy użyciu zakraplacza zawartego w opakowaniu produkt można podać bezpośrednio do ust lub rozpuścić w połowie szklanki wody bądź innego napoju (w temperaturze pokojowej).

Zawartość w zalecanej porcji (10 kropli = 1 ml)	1ml	%RWS
Żelazo	7,00 mg	50%

%RWS = Referencyjna Wartość Spożycia

1 kropla produktu zawiera 0,7 mg żelaza (Sideral® r.m.)

Ostrzeżenia: Przechowywać w temperaturze pokojowej (poniżej 25°C) unikając ekspozycji na wysokie temperatury, światło słoneczne i wodę. Po zmieszaniu składników buteleczkę przechowywać w temperaturze 4°C - 8°C. Produkt należy zużyć w ciągu miesiąca od momentu zmieszania składników. Data minimalnej trwałości dotyczy produktu nieotwartego i przechowywanego w odpowiednich warunkach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Spożywać wyłącznie po zmieszaniu składników suplementu. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety są ważne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia.

Żelazo to składnik odżywczy, który jest niezbędnym składnikiem mineralnym dostarczonym do organizmu wraz z pożywieniem. We krwi występuje w kompleksach z białkami (głównie transferyną) i jest transportowane do tkanek i komórek całego organizmu. Jest to główny składnik hemoglobiny w krwinkach czerwonych, pełni ważną funkcję w organizmie, a mianowicie głównego nośnika tlenu do wszystkich komórek w ciele. W niektórych przypadkach, gdy dieta nie jest dostatecznie zbilansowana i zróżnicowana, polecane jest uzupełnianie składników odżywczych niezbędnych m.in. do rozwoju funkcji poznawczych u dzieci.

PRZED SPOŻYCIEM NALEŻY WSTRZĄSNAĆ

Sucrosomial® Iron jest zastrzeżonym znakiem handlowym.

Sideral® jest zastrzeżonym znakiem handlowym.

Sideral® r.m. stanowi opatentowany składnik na bazie żelaza Sucrosomial® Iron.

 JUNIAPHARMA

Wyprodukowano we Włoszech
na zlecenie Junia Pharma S.r.l.
Producent: Junia Pharma S.r.l.
Via Delle Lenze, 216 / B Pisa-Włochy
www.juniapharma.it

Dystrybutor:
Medezin Sp. z o.o.
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź
info@medezin.pl



PL-Rev. 4 of 09.21

03008829/4



Nome prodotto:

SIDERAL GOCCE INT POLONIA

Cod. Componente Siit:

03008829/4

Formato aperto:

125x130mm

Formato chiuso:

125x32,5mm

Colori in bianca:

1 colore: Nero



Black

Colori in volta:

1 colore: Nero



Black